令和 4 年 2 月 22 日

関係各位

独立行政法人国立病院機構

舞鶴医療センター

院長 法里 高

当院の精神科についてのお願い（お知らせ）

 春寒の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より当院の運営に格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、当院精神科について職員が新型コロナウイルス感染症に罹患している事が判明

したため、本日から外来及び入院を一部制限させて頂きます。また通常診療再開の際には

改めてお知らせいたします。

 皆様には多大なご心配・ご迷惑おかけいたしますが、御理解と御協力を賜りますよう何

卒お願い申し上げます。

問い合わせ先

独立行政法人国立病院機構

舞鶴医療センター

医事専門職 和田

電話 0773-62-2680（代表）